
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

SKUPŠTINA KANTONA 
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
ASSEMBLY

Broj: 01-14-26350-2/17 
Sarajevo, 25.08.2017. godine

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama ( "Službeni glasnik BiH, broj: 39/14) i člana 5. 
stav 2. Internog pravilnika o nabavci roba, vršenja usluga i ustupanja radova kroz postupak 
direktnog sporazuma broj: 15-02-25816/15 od dana 29.09.2015. godine, po ovlaštenju Sekretar 
donosi

ODLUKU

I
O prihvatu ponude ponuđača AVAZ-ROTO-PRESS Sarajevo, ulica Tešanjska 24 A, za 

nabavku usluge objave Javnog oglasa za imenovanje Nezavisnog odbora Skupštine Kantona 
Sarajevo, u iznosu od 605,00 KM (šeststotinapet KM) bez ukalkulisanog PDV-a, odnosno 707,85 
KM (sedamstotinasedam KM i 85/100 KM) sa ukalkulisanim PDV-eom.

II

Na osnovu ove odluke i navedene ponude nabavka će se izvršiti metodom direktnog 
sporazuma obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi iznosi od 6.000,00 KM (šest hiljade KM).

III

Obzirom na ukazanu potrebu za nabavku usluge objave Javnog oglasa za imenovanje 
Nezavisnog odbora Skupštine Kantona Sarajevo, za potrebe Skupštine Kantona Sarajevo, a imajući 
u vidu da vrijednost nabavke ne prelazi iznos od 6.000,00 KM, po ovlaštenju Sekretar Skupštine 
Kantona Sarajevo je u skladu sa odredbama člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 39/14) i člana člana 5. stav 2. Internog pravilnika o 
nabavci roba, vršenja usluga i ustupanja radova kroz postupak direktnog sporazuma broj: 15-02­
25816/15 od dana 29.09.2015. godine donijela odluku kao u dispozitivu.

Po ovlaštenju SEKRETAR

Almira Kulovac Setkić, dipl. pravnik
Dostaviti:
- Naslovu
- a/a vJ* ф

V\ 5-т ^ • S,"

Tel:

web; http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mai I: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

^ 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

tHtmGPv I-I

OEftT

http://skupstina.ks.gov.ba
mailto:skupstina@skupstina.ks.gov.ba

